



SAMIR SHAH
Chairman, Board of Directors,
Saija Finance Private Limited.



Announcement

Dear Colleagues!

Hope you are doing well. You might know that Mr. and Mrs. Sinha have resigned from the company w.e.f. 1st July 2022. Mr. Sinha, however, will remain on the Board as a non-executive director and I have taken over as the Chairman of the Board. Saija has filed an application with RBI for Dvara KGFS to acquire the balance stake from all the existing shareholders. Saija will continue as a board managed company till we receive approval from RBI for the acquisition by Dvara KGFS.

As founders, Mr and Mrs Sinha have done a phenomenal job of building and growing the Saija business for the last 15 years with your support. Under their leadership, Saija has achieved a lot of success and has received several accolades. We now have an opportunity to build on this success, serve our customers and accelerate growth and marketshare – an outcome of the synergies that will come with this change. This is an exciting journey ahead, and I look forward to working with you to further enhance value for yourselves, our customers and the firm.

Shyam Patro has taken over as Head, Saija Business w.e.f. 1st July 2022. The entire Saija leadership team will now report into Shyam. I request you to offer your continued support to Shyam.

May 2022 has been a good month for Saija. A great month of May closed with some excellent display of strong team bonding, hard n smart work, despite of the high summers the teams had not let down the spirits, the branch teams had been inspirational as always..

- 28 cr disbursements,
- A good reduction in PAR90 by approximate 75 lacs,
- The collections efficiency of 0 bucket had clocked again at ~100%
- The digital repayments have been all time high at 18%+
- On compliance, teams remain committed for the highest grade on audits. We have now 10+ branches on the highest grade.
- The core values sessions across branches, BC training in UP in last week, PMS exercise has also created lot of vibrancy across locations.

Onwards, a bigger better and bolder Saija..!

As this transition begins, I request you all to have faith and trust that things will continue to get better from here on. Dvara KGFS has been in existence since 2008 and has been operating out of 6 states with an AUM of 1163 Crs. We have some of the best people practices and I'm sure all of you will benefit from the increased opportunities from being a part of a larger company. We will start working with your leadership teams to build on synergies and identify differences to iron them out without disrupting your work life. We are dependent on all of you to help us grow fast. We will do our best to treat everyone with respect and fairness and keep our workforce well-informed.

We commit to updating you as we reach important integration milestones. Please find attached a list of FAQ's to help answer any questions you might have.

For further queries please write to Shyam at shyam.patro@saija.in.

SAMIR SHAH
Chairman, Board of Directors,
Saija Finance Private Limited.



SAMIR SHAH
Chairman, Board of Directors,
Saija Finance Private Limited.

Announcement

प्रिय साथियों,

आशा है आप अच्छे होंगे। आप जानते होंगे कि Mr. S R Sinha & Ms Rashmi Sinha ने 1 जुलाई 2022 को कंपनी से इस्तीफा दे दिया है। Mr Sinha, हालांकि, **Non-Executive Director** के रूप में बोर्ड में बने रहेंगे और मैंने बोर्ड के अध्यक्ष के रूप में पदभार संभाला है। साईजा ने DVARA KGFS के अधिग्रहण के लिए RBI के पास एक आवेदन दायर किया है ताकि मौजूदा शेयरधारकों से शेष हिस्सेदारी हासिल कर ले। जब तक हमें DVARA KGFS द्वारा अधिग्रहण के लिए RBI से मंजूरी नहीं मिल जाती, तब तक साईजा एक बोर्ड प्रबंधित कंपनी के रूप में बनी रहेगी।

संस्थापकों के रूप में, श्री और श्रीमती सिन्हा ने आपके समर्थन से पिछले 15 वर्षों से साईजा निर्माण और विकास का अभूतपूर्व काम किया है। उनके नेतृत्व में, साईजा ने बहुत सफलता हासिल की है और कई प्रशंसाएँ भी हासिल किया है। अब हमारे पास इस सफलता को आगे बढ़ाने का एक सुनहरा अवसर है, ताकि हम हमारे ग्राहकों की सेवा कर सकें और विकास की ओर अग्रसर करें जिससे हमारा Marketshare और भी बढ़े। हम ये उम्मीद करते हैं की हमारा आगे का सफर और भी रोमांचक होगा। मैं आप लोगों के साथ और साईजा के ग्राहकों से साथ काम करने की लिए तात्पर्य हूँ ताकि हम सब मिलकर इस संस्था के दुनियादी मूल्यों को मज़बूत बना सकें और इसे नई उचाईयों पर ले जा सकें।

1st July 2022 से Mr Shyam Patro ने साईजा के Business को प्रमुख के रूप में पदभार संभाला है। पूरी साईजा टीम अब Mr Shyam Patro को रिपोर्ट करेगी। मैं आपसे Mr Shyam Patro को अपना निरंतर समर्थन देने का अनुरोध करता हूँ।

मई 2022 साईजा के लिए एक अच्छा महीना रहा है। मई का महीना **STRONG TEAM BONDING, HARD & SMART WORK** के कुछ उत्कृष्ट प्रदर्शन के साथ समाप्त हुआ, कठिन परिस्थितियों के बावजूद TEAM ने निराश नहीं किया और अच्छा प्रदर्शन किया है, शाखा की टीम हमेशा की तरह प्रेरणादायक थीं।

- ✓ हम May'22 के महीने में Rs 28 करोड़ का वितरण करने में सक्षम रहे
- ✓ PAR 90 में लगभग Rs 75 लाख की गिरावट देखने को मिली
- ✓ Zero Bucket में ~100% कलेक्शन
- ✓ Digital Collection में हमेशा की अपेक्षा 18%+ की बढ़ोतरी दर्ज की गयी
- ✓ साईजा टीम Audit Compliance में उच्चतम ग्रेड के लिए प्रतिबद्ध है, आज हमारे पास 10 से अधिक ब्रांचों को उच्चतम ग्रेड मिले हैं
- ✓ शाखाओं में Core Values के सत्र का आगमन, पिछले सप्ताह UP में BC प्रशिक्षण, PMS Exercise at Branches जिससे साईजा में एक POSITIVITY देखने को मिली है

ONWARDS, A BIGGER BETTER AND BOLDER SAIJA

इस Transition Phase में आप सभी से अनुरोध करता हूँ कि आप विश्वास रखें कि यहां से चीजें और भी बेहतर होंगी। DVARA KGFS 2008 से अस्तित्व में है और Rs 1163 करोड़ के AUM के साथ 6 राज्यों में काम कर रही हैं। हमारे पास BEST PEOPLE PRACTICES हैं और मुझे यकीन है कि आप सभी को एक बड़ी कंपनी का हिस्सा बनने से बड़े अवसरों से लाभ होगा। हम तालमेल बनाने के लिए आपकी नेतृत्व टीमों के साथ काम करना शुरू करेंगे और आपके कार्य जीवन को बाधित किए बिना कठिन परिस्थितियों की पहचान कर उन्हें दूर करने की कोशिश करेंगे। तेजी से बढ़ने के लिए हम आप पर निर्भर हैं। हम सभी के साथ सम्मान और निष्पक्षता से पेश आने की पूरी कोशिश करेंगे और किसी भी प्रकार के परिवर्तन होने पर हम आप सभी को समय पर सूचित करेंगे। अधिक जानकारी के लिए कृपया Mr Shyam Patro को लिखें @ shyam.patro@saija.in

SAMIR SHAH
Chairman, Board of Directors,
Saija Finance Private Limited.